
POSTANOWIENIE NR 210/2024 
Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 26 lutego 2024 r. 
w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
Na podstawie art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 
r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia co następuje: 

§ 1. 
Zwołuję pierwsze posiedzenia Powiatowej Komisji Wyborczej w Głogowie, Powiatowej Komisji 
Wyborczej w Lubinie, Powiatowej Komisji Wyborczej w Polkowicach,  miejskich, gminnych komisji 
wyborczych z obszaru właściwości Komisarza Wyborczego w Legnicy na dzień 28 lutego 2024 r.  

§ 2. 

Zwołuję pierwsze posiedzenie Powiatowej Komisji Wyborczej w Legnicy na dzień 27 lutego 2024 r. 

§ 3. 
Organizację posiedzeń zapewniają organy obsługujące i gwarantujące techniczno-materialne warunki 
pracy właściwych komisji.  

§ 4. 
Miejsce spotkania wraz ze wskazaniem godziny spotkania określa załącznik do postanowienia. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Legnicy 

/-/ Artur Waluk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik do postanowienia Nr 210/2024  
         Komisarza Wyborczego w Legnicy  
         z dnia 26 lutego 2024 r.  
 

GMINA  Miejsce szkolenia 
POWIAT GŁOGOWSKI  Starostwo Powiatowe w Głogowie, sala 225 

Ul. Sikorskiego 21, 67-200 Głogów 
m. Głogów Urząd Miejski w Głogowie, I piętro, pokój 122 

Rynek 10, 67-200 Głogów 
gm. Głogów Urząd Gminy Głogów, pokój 322a 

Ul. Piaskowa 1, 67-200 Głogów 
gm. Jerzmanowa Sala narad 

Urząd Gminy Jerzmanowa  
Ul. Lipowa 4, 67-222 Jerzmanowa 

gm. Kotla Sala narad, pok. nr 20 
Urząd Gminy Kotla 
Ul. Głogowska 93, 67-240 Kotla 

gm. Pęcław Urząd Gminy Pęcław pokój 11, I piętro 
Pęcław 28, 67-221 Białołęka 

gm. Żukowice Sala narad w budynku Urzędu Gminy w 
Żukowicach 
Żukowice 148, 67-231 Żukowice 

POWIAT LEGNICKI  Sala nr 301 Starostwa Powiatowego w Legnicy, 
pl. Słowiański 1, 59 -220 Legnica  

m. Chojnów Sala nr 7 (I piętro) Urząd Miejski w Chojnowie, 
pl. Zamkowy 1 

gm. Chojnów Urząd Gminy Chojnów sala 102, I piętro  
Urząd Gminy Chojnów  

gm. Krotoszyce Sala narad Urzędu Gminy w Krotoszycach, ul. 
Piastowska 46, 59 -223 Krotoszyce  

gm. Kunice Urząd Gminy w Kunicach, pok. 5 
Ul. Gwarna 1, 59-216 Kunice 

gm. Legnickie Pole Urząd Gminy w Legnickim Polu, pokój 16 
Ul. Dientzenhofera 1, 59-241 Legnickie Pole 

gm. Miłkowice Sala nr 2 
Urząd Gminy Miłkowice 
Ul. Wojska Polskiego 71, 59-222 Miłkowice 

gm. Prochowice Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu w 
Prochowicach Ul. Karola Miarki 5,  



 
 
 
 
 
 
 

Powiaty: głogowski, lubiński –  godz. 11:00 
Powiaty: legnicki, polkowicki, m. Legnica –  godz. 13:00 
 

gm. Ruja Urząd Gminy w Rui, sala nr 5 
Ruja 23, 59-243 Ruja 

POWIAT LUBIŃSKI  Sala konferencyjna nr 301, III piętro 
Starostwo Powiatowe w Lubinie 
Ul. Kilińskiego 12b, 59-300 Lubin 

m. Lubin Urząd Miejski w Lubinie, sala 106b 
Ul. Jana Kilińskiego 10, 59-300 Lubin 

gm. Lubin Urząd Gminy w Lubinie pok. 127, I piętro 
Ul. Ks. Ludwika I 3, 59-300 Lubin 

gm. Rudna Sala konferencyjna nr 10 
Urząd Gminy Rudna  
Plac Zwycięstwa 15, 59-305 Rudna 

gm. Ścinawa Sala konferencyjna 
Urząd Miasta i Gminy Ścinawa 
 

POWIAT POLKOWICKI Sala narad nr 206, II piętro 
Starostwo Powiatowe w Polkowicach 
Ul. Św. Sebastiana 1, 59-100 Polkowice 

gm. Chocianów Urząd Miasta i Gminy w Chocianowie, sala 4a 
Ul. Ratuszowa 10, 59-140 Chocianów 

gm. Gaworzyce Sala Rajców (pokój nr 207) Urząd Gminy w 
Gaworzyce, Dworcowej 95 

gm. Grębocice Urząd Gminy w Grębocicach, sala nr 14 
Ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice 

gm. Polkowice Sala konferencyjna nr 207, II piętro 
Urząd Gminy Polkowice 
Ul. Rynek 1, 59-100 Polkowice 

gm. Przemków Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w 
Przemkowie, pokój nr 21. pl. Wolności 25 59 – 
170 Przemków 

gm. Radwanice Sala konferencyjna Urzędu Gminy Radwanice 
Ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice 

MIASTO NA PRAWACH POWIATU  - 
m. Legnica Urząd Miasta Legnica, sala 226, II piętro 

Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica 


